
У К Р А Ї Н А

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА

ДЕВ’ЯТА СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

від 11 липня 2017 року                         № 1022

Про депутатський запит депутата
Кіровоградської міської ради
Яремчук В.С.

Відповідно  до  статей  21,  22  Закону  України  ,,Про  статус  депутатів
місцевих рад”, статті 26, пунктів 7, 8 статті 49 Закону України ,,Про місцеве
самоврядування  в  Україні”,  розглянувши  депутатський  запит  депутата
міської ради Яремчук В.С. від 11.07.2017 № 1116/7-дз, Кіровоградська міська
рада 

В И Р І Ш И Л А:

1. Підтримати депутатський запит депутата міської ради Яремчук В.С.
щодо ремонту дорожнього покриття (додається).

2.  Доручити  управлінню  апарату  Кіровоградської  міської  ради
надіслати  копію  рішення  міської  ради  та  депутатський  запит  начальнику
служби автомобільних доріг у Кіровоградській області Коюденку В.В.

3.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  секретаря
Кіровоградської міської ради Табалова А.О.

Міський голова А.Райкович


